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Większość polskich kobiet raczej nie zamierza szukać innej
pracy.

Koronawirus zmienił życie codzienne i zawodowe wielu Polek,
ale  również  ich  nawyki.  Pandemia  ma,  jak  dotychczas,
największy wpływ na najmłodsze mieszkanki naszego kraju.

W grupie wiekowej 25-34 lata aż 80 proc. kobiet częściej niż
przed pandemią gotuje posiłki, 70 proc. ma więcej czasu dla
bliskich, a dwie na trzy kobiety znajdują zdecydowanie więcej
czasu dla siebie. Polki stały się również bardziej oszczędne,
ograniczają wydatki (53 proc.) oraz są lepiej zorganizowane
(55 proc.). Takie wyniki przynosi badanie przeprowadzone w
kwietniu  i  maju  przez  agencję  badawczą  IQS  na  zlecenie
Promedica24 na reprezentatywnej, ogólnopolskiej grupie kobiet
w wieku 25-64 lata.

Okazuje się więc, że pandemia wywiera raczej pozytywny wpływ
na  młodszą  generację  polskich  pań.  Nie  zaszkodziła  też
relacjom męsko-damskim. “Kobiety deklarują, że pandemia nie ma
większego wpływu na ich związki – nie są ani zmęczone, ani
podekscytowane możliwością spędzania większej ilości czasu z
partnerami” – stwierdza raport z badania Promedica24.

W dobie pandemii nieco zmieniło się natomiast podejście Polek
do kwestii zawodowych. Około 44 proc. zapytanych w wieku 25-34
lata oraz 37 proc. w wieku 35-44 lata, deklaruje, iż mimo
posiadania  pracy,  wyraża  chęć  jej  zmiany.  Jak  widać,
zdecydowana większość polskich kobiet nie zamierza zmieniać
pracy, co oznacza iż są raczej zadowolone z tego co robią.

W najmłodszej grupie wiekowej Polki, co oczywiste, są nieco
bardziej otwarte na nowe zatrudnienie, nawet daleko od domu:
36  proc.  kobiet  z  grupy  25-34  lata  byłoby  gotowe  podjąć
sezonową pracę poza Polską, 34 proc. pracę tymczasową lub na
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okresowym kontrakcie, a 31 proc. stałą. Trudniej podjąć taką
decyzję w późniejszym wieku, gdy już ma się rodzinę.

Nie dla wszystkich młodych kobiet wyjazd do pracy poza Polską
byłby jednak nowym doświadczeniem. 28 proc. Polek w wieku
25-34 lat co najmniej raz w życiu wyjechało za granicę do
pracy sezonowej, natomiast w przypadku pracy na kontrakcie
oraz pracy stałej, odsetek ten wynosi 13 proc.
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